
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

01.03.2022 №A-3263

О результатах Международного творческого конкурса «В мире животных»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Осипова Оксана Владимировна PP - 0 - 58394 от 28.01.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «В мире животных»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Бабкина Елена
Екимова 
Любовь 
Николаевна

"Таблетница" 1 место РР - 0-
57513

2 Торопов 
Валера

Гарданова 
Альфия 
Рамилевна

Аппликация из пластилина "Идет 
коза рогатая" 1 место РР - 0-

57687

3 Петухова 
Виктория

Педагог И.Н. 
Кылосова 
Концертмейстер 
Ю.Ю. Петухова

Муз.И.Арсеева, сл.В.Левина "Про 
сверчка и мельника" 1 место РР - 0-

57701

4 Камнева Анна
Камнева 
Вероника 
Ивановна

Животный мир Тамбовского края 1 место РР - 0-
57955

5
Анастасия 
Александровна 
Кошель

Литвинова 
Елена Олеговна

Компьютерная разработка экоигры 
"Начинающий эколог" 1 место РР - 0-

58058

6 Кинзягулова 
Карина

Рамазанова Яна 
Николавена Яркая птица 1 место РР - 0-

58155



7 Коломеец 
Анастасия

Сорокина 
Марина 
Михайловна

"Снегирь" 1 место РР - 0-
58181

8 Устинов Роман Романова Елена 
Александровна Белый медведь 1 место РР - 0-

58211

9 Алпатов Артём
Алпатова 
Екатерина 
Сергеевна

«Волшебный динозавр» 1 место РР - 0-
58234

10 Джалилов 
Видади

Сафиуллина 
Динэ 
Абидулловна

Витраж 1 место РР - 0-
58240

11 Шайдт Егор
Шайдт 
Елизавета 
Николаевна

Бурый ушан 1 место РР - 0-
58254

12

Лагоцка 
Эмилия 
Храмкова 
Злата

Букреева 
Светлана 
Николаевна

"У каждого мама своя" 1 место РР - 0-
58287

13 Денисенко Яна
Ивановская 
Жанна 
Вячеславовна

Рисунок 1 место РР - 0-
58330

14 Зейналов 
Икрам

Бокачева Алина 
Викторовна Витраж 1 место РР - 0-

58335

15 Точенников 
Илья

Нюдуралиева 
Мафият 
Тажидиновна

Удивительная аппликация! 1 место РР - 0-
58412

16 Кочкина 
Маргарита

Сибагатуллина 
Марина 
Николаевна

Осенняя сказка 1 место РР - 0-
58420

17 Фионина 
Софья

Сенина Юлия 
Владимировна "Райский берег " 1 место РР - 0-

58430

18
Тартыгин 
Павел 
Владимирович

Петрюк 
Наталья 
Олеговна

Кошка и зима 1 место РР - 0-
58438

19 Глебов Егор
Ахмадеева 
Елена 
Александровна

Залежи Сивучей на побережье 
Тихого океана 1 место РР - 0-

58482

20 Зайнуллина 
Самира

Санкина 
Гульфина 
Ринатовна

Мир животных 1 место РР - 0-
58561

21 Исаенко Мария Червякова Вера 
Ильинична Опасные растения и животные 1 место РР - 0-

58565

22 Крянина 
Екатерина

Чуканова 
Валентина 
Евгеньевна

Уточка 1 место РР - 0-
58592



23 Игнатко Таня Семенова Инна 
Ивановна Зайка с морковкой 1 место РР - 0-

58602

24 Шилко Анна
Жанна 
Валерьевна 
Кузьмина

Весёлый жираф 1 место РР - 0-
58651

25 Чимитова 
Билигма

Цыцык 
Болотовна 
Гунгаева

"Мой Босс" 1 место РР - 0-
58708

26 Тестова Мария
Байбородова 
Татьяна 
Сергеевна

"Чьи это следы петляют?" 1 место РР - 0-
58829

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


